Avenida Carlos Drummond de Andrade
1460– Bloco G - 2º Andar –
Conj. Atílio Andreazza - Japiim
Manaus – AM – CEP: 69077-730
Fone: (92) 3614 – 8179

RETIFICAÇÃO

A comissão de servidores do Instituto de Desenvolvimento Agropecuário e Florestal Sustentável do Estado

do Amazonas, instituída pela Portaria nº107/2020-GDP/IDAM, no uso de suas atribuições, COMUNICA que ALTEROU  as

datas destinadas a apresentação de documentos, em decorrência dos feriados referentes ao Dia do Servidor Público

(28/10/2020) e Dia de Finados (02/11/2020), passando a contar em dias úteis, estendendo-se até  11/11/2020.

Informa-se ainda, que o feriado relativo ao Dia do Servidor Público comemorado em 28 de outubro fora

remanejado para dia 30 de outubro de 2020, conforme determinação Governamental. Assim, no dia 28 de outubro de 2020,

haverá expediente normal.

Atenciosamente.

ALFREDO DA SILVA PINHEIRO
Presidente da Comissão

Portaria nº. 107/2020 - GDP/IDAM